

18 stycznia 2023



Ministerstwo Infrastruktury

RPU/3811/2023 P

Data: 2023-01-20

Pan Andrzej Adamczyk
Minister

Ministerstwo Infrastruktury
00-928 Warszawa ul. Chałubińskiego 4/6

Petycja

Wielce Szanowny Panie ministrze, tą poniższą petycją zwracam się do Szanownego Pana w następującej sprawie, ważkiej dla bezpieczeństwa transportu kolejowego, ważkiej, zwłaszcza w obecnej sytuacji realnej wojny na Ukrainie, wojny która ma wymierny wpływ na bezpieczeństwo Rzeczypospolitej Polski.

Moja petycja dotyczy mojej prośby o i sugestii w przedmiocie podjęcia przez Szanownego Pana ministra zdecydowanych o i dynamicznych działań mających na celu powołanie oraz utworzenie w miejscowości Wysoka Kamieńska gmina Golczewo, powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie Jednostki Ratowniczo - Gasowniczej Kolejowej Straży Pożarnej.

Powyzsze uzasadniam następująco: węzeł kolejowy w Wysokiej Kamieńskiej jest zbiegiem linii kolejowych o następujących numerach: 401, 407 i 420, przez ową miejscowość to jest Wysoka Kamieńska przebiega również droga wojewódzka DW 108 która jest powiechow

nieformalnym "Tętnikiem" ale bardzo dynamicznym "Tętnikiem" między drogą S3 (Pawłowko - Hypokla Kamięńska - Gólczer - Pioty) a drogą S6 będącą obwodnicą Piot.

Dlatego wspominam o powyższym? Otoż petycja moja skierowana na ręce szanownego Pana jest również zaproszeniem Pana, Panie ministrze, do przyjazdu tu do Hypokli Kamięńskiej, tak by szanowny Pan tu i na gruncie przekonał się co do zasadności mojej propozycji, prośby i wniosku w tej petycji wyartykułowanych.

Wśród wielu powódzeń polskich jest i takie które brzmi... "panskie oko konia tury" a skoro tak to mojemu, Panu ministrowi do Hypokli Kamięńskiej stało by się zadanie! Ja uważam że skoro linia kolejowa nr 401 jest powieloną międzynarodowym korytarzem kolejowym komunikacyjnym i ma ona linia i ów "korytarz" gwarantować szybki i bezpieczny i bezpieczny ruch kolejowy w europejskim układzie północ-południe-północ Polski i Europy to właśnie w obrębie strategicznego węzła kolejowego jakim jest ów węzeł w Hypokli Kamięńskiej to powołanie i utworzenie tu Kolejowej (Zarodkowej, Zakładowej) Straży Pożarnej jest w pełni niezbędne.

Wielce szanowny Panie ministrze, jestem jednym z tych którzy włączyli i to dosłownie bo publicznie (co jest w sprawie udowodnić) w czasie rzędów PO-PSL o budowę gazoportu LNG w Świnoujściu na Hypokli Kamięńskiej. Gazety ze stosownymi moimi artykułami są do wglądu. To samo dotyczy budowy Morckiego Terminala Karbonowego nieopodal ówcego gazoportu jak też transportu systemami kolejowymi gazu LNG oraz katenerów kolejów żelazną na magistralnej linii kolejowej nr 401... i ja nie wiem czy to ważne ale przeciw tej budowie tj MTK a właściwiej byli ludzie kofanowi lub wręcz powiązani z Pracem i Sprawiedliwością. Wrećcie Oni uładali się "burzą" a są atorem to jezidry Apokalipsy w całym tego słowa znaczeniu. Raz gloryfikując PiS by innym rodzem na Was wiehad przypisując psy. Najgorzej to to, że są to osoby publiczne a miażdżące:

trzech Polaków i jeden obcokrajowiec. Jeden z nich za pieniądze niemieckiej BND nan stop szczytę, jętrę, węsa i polbura a najmieszniejsze to jest to że dwóch z nich gloryfikuje oraz popiera ... Zjednoczoną Pracę. Wcześniej Popierali koalicję PO-PSL. Wnioski z postawy Dudy były takie: ... "kieruję się zarządę że im gonej tym lepiej dla Niemiec" ... Taki wniosek z analizy obserwacji Dudy gośtków onegdaj przedstawia Zachodniopomorskie Delegatum AOBW i jini nie ma tej zachodniopomorskiej Delegatury AOBW w Szwecji. Proszę się więc nie dźwić jak teraz będzie w zachodniopomorskim dochodzić do różnych niekonstruktynch i niebezpiecznych dla Polski zdaneń z aluzjami terronu węganie.

Tak więc zamiast "kopac się z kowem" to w związku z "jardę" po Przechodzącym Platformy Obywatelskiej Panem Donaldem Tuskiem proponuję walkę na konkretne argumenty i to namacalne na gruncie przykłady uroqiej obywatelności przeciw Polsce węganie tego ugrupowania politycznego przez obie kadencje koalicji PO-PSL. Mam nadzieję że przybędzie Pan, Panie ministrze do Wypokiej Kamieńskiej co ja niżej podpisanym diazomenem Panu z całego serca sugeruję. Oboz są rzeczy oraz tematy które mogą Panu przedstawic na piśmie ale są też tematy które mogą przedstawic Panu, siownie i osobiście i to jencu w ctery omy bez prawa do nagrywania oraz notowania.

Koniecznym nadmieniam że ja jini do swachomego Pana pisowiem wielokrotnie. Pierwszy raz listem 2015 roku bo jini nieobradem że po wygranych przez Pana ugrupowanie będzie Pan ministrem odpowiedzialnym m.in. za kolej żelazną w Polsce. Rdzniej jencu dwa razy ale nigdy nie otrzymaniem odpowiedzi. Tak więc zakladam że teraz wobec pastkudnej ba wregu niebezpiecznej sytuacji która "wojownictwa" Rosja stworzyła na Ukrainie i o której to

sytuacji mówi ostatecznie Francuski (niechcąc 15 stycznia 2023 r) jako o III Wojnie Światowej! Nikt przy zdrowych zmysłach nie zapewni że ta wojna na Ukrainie szybko się skończy i zakończy ale następstwa tej wojny gospodarczo oraz ekonomicznie będą się długo ciągnąć za Europą i całym Światem co ja oceniam na około 26 - 29 lat. Platforma Obywatelska całe 8 lat "przygotowywała" wraz z chyba nierego wieszadłomym (taką mam nadzieję!) PSLem stosowny "grunt" pod najazd i prejazd "lucania" przez Polskę w kierunku na Berlin, Hamburg, Amsterdam by On "lucan" mógł zakończyć swój pochód w ... Paryżu!. Czyli tak jak w 1918-1920 zakładał W.I. Lenin. Proszę szanowny Pan że to niemożliwe i że się mylę więc usiłuję miam szanownego Pana następująco: ohy Pan się nie zohi- wii Panie ministrze Andrieju Ładomyski! Ohy Pan się nie zdziwił!

Odpowiedzi oczekuję od Pana, Panie ministrze Ładomyski a nie od podległego Polnu urzędnika ministerialnego, oczekując jednocześnie Pana przyjazdu do wspomnianej już wyżej Wypolowej Kamienolskiej w przedmiotowej sprawie i nadmieniam że mnie interesują konstruktywne odpowiedzi i konstruktywne stanowisko w przedmiotowej sprawie. Oczywiście że na gruncie w owej Wypolowej Kamienolskiej spotkamy się by wójsknie tam omówić sposób i terminarz działań w przedmiotowej sprawie. Mam głęboką nadzieję odczeka Pan stosownej staranności w przedmiocie przewre- gowania KPA i zarówno otrzymam odpowiedzi jak też spotkamy się na tym strategicznym węzle kolejnym jak też w tej wiejskości bo taka jest pilna potrzeba i Polska racja stanu.

I żeby nie było niedomówień Panie ministrze Ładomyski, w dniach 11 i 12 lipca 2023 roku w Wilnie odbędzie się Szczyt NATO i naprawdę będzie mi przykro jeśli do tego czasu sprawa oraz temat bezpieczeństwa na stacji węzłowej o strategicznym znaczeniu to jest Wypolowej Kamienolskiej przez Pana nie będzie rozrządzany, przez Pana

Panie ministrze Ł. Ł. damyśle, bo ja wciąż podpisany z imienia i nazwiska po upływie czasu określonego w KPA gdy odpowiedzi od Pana nie uzyskam lub ora odpowiedź nie będzie mnie satysfakcjonować przedłożę ten temat Sekretarowi Generalnemu NATO, Przewodniczącej KE, Przewodniczącej PE oraz Przewodniczącemu RE i to w formie "listów otwartych" a że w tym roku odbędą się wybory do Parlamentu RP i że Obojga to suweren w tym potencjalny wyborca już będzie mediai na kogo oddać swój głos. Gwoli ścisłości ja Szanownego Pana nie straszę ale tylko ostrzegam że ja i bo ja tego tematu nie odpuścę a to dlatego bo ja już prosiłem, sygnalizowałem oraz wnioskowałem w tym temacie już w 2016 roku do posłów Pracy i Sprawiedliwości z zachodniopomorskiego. Nie dość że nigdy nie odpowiedzieli na ore to jeszcze palcem w bucie nie kiwnęli by wogóle zainteresować się tym tematem. Teraz przypomniała piłka jest na mojej półce boiska i zamierzam to wykonywać bo dzień 4 dnia 18 stycznia 2023 roku Śmiało mogę stwierdzić że to ja miarę i nadal mam nadzieję.

Ł. Ł. damyśle
Szacunek i powdziacenie

- kopie: a/a autora petycji.

